

Załącznik nr 3 do oferty  
z dnia .....

**Specyfikacja techniczna pomocy dydaktycznych z zakresu edukacji sensorycznej**  
**Cz. III**

<b>Lp</b>	<b>Nazwa pomocy</b>	<b>Ilość szt/kpl</b>	<b>Cena jednost -kowa</b>	<b>Wartość (ilość x cena)</b>
<b>1</b>	<b>Basen suchy z piłeczkami z miękką podłogą</b> (ewentualnie na materacu) - wymiary min. 2mx2m; minimum 4000 piłeczek o śr. min.6 cm	<b>1 szt</b>		
<b>2</b>	<b>Stepper</b> – sprzęt treningowy o metalowej konstrukcji z wykończeniami z tworzywa sztucznego służący do wzmocnienia mięśni nóg dla dzieci od 3 lat	<b>1 szt</b>		
<b>3</b>	<b>Piłeczki do basenu, kolorowe</b> – 1 kpl składający się z min. 500 szt; z tworzywa sztucznego o śr. min. 6 cm.	<b>1 kpl</b>		
<b>4</b>	<b>Silikonowe przedmioty do gimnastyki palców i dłoni – miękkie</b> (trójkąty, piłki, w kształcie zwierzątek itp.); do ćwiczenia zręczności i funkcji motorycznych oraz terapii dłoni; powracają do pierwotnego kształtu; śr. min. 10 cm	<b>15 szt</b>		

<b>5</b>	<b>Bączek (karuzela, schowek)</b> - Rehabilitacyjny bączek - pomoc rehabilitacyjna rozwijająca koordynację ruchową dziecka, może być wykorzystywany jako karuzela, schowek, a także jako łódka na basenie, bezpieczna budowa chroni przed przyciśnięciem palców; wymiary ok. 80 cm • wys. ok. 44 cm; dla dzieci od 3 do 6 lat	<b>2 szt</b>		
<b>6</b>	<b>Trampolina średnia</b> – przyrząd do ćwiczeń, poprawia kondycję i koordynację ruchową; konstrukcja trampoliny i nóg wykonana jest z rur stalowych ocynkowanych; wymiary trampoliny: średnica zewn. min.139 cm; wysokość siatki ok.140 cm; dla dzieci od 3 do 6 lat	<b>1 szt</b>		
<b>7</b>	<b>Tunel</b> – wykonany z miękkiego materiału z kołami o śr.min.45 cm i o długości min.280 cm; dla dzieci 3-6 lat	<b>1 szt</b>		
<b>8</b>	<b>Poduchy do kącika wypoczynkowego</b> - miękkie i wygodne poduchy, pokryte trwałą tkaniną PCV, wypełnione granulatem dostosowujące się do kształtu dziecka; śr min. 60 cm; waga min. 3 kg granulatu	<b>2 szt</b>		
<b>9</b>	<b>Pufy do kącika zabaw</b> - pokryta tkaniną tapicerowaną lub tkaniną PCV; mebel do kącików zabaw i wypoczynku; w przypadku kwadratowych wym. min. 35 cm x 35 cm i wys. ok.30 cm; w przypadku okrągłych śr. min 35 i wys. ok. 30 cm.	<b>8 szt</b>		
<b>10</b>	<b>Sensoryczne płytki podłogowe</b> – płytki z tworzywa sztucznego z wkładami olejowymi w środku, wykonane z antypoślizgowej gumy; wymiary minimum 30 x 30 cm; 4 płytki ( dopuszcza się 1 kpl składający się z 4 szt płytek, wówczas cenę jednostkową podaje się jako cenę obliczoną za 1 płytkę)	<b>4 szt</b>		
<b>11</b>	<b>Piasek kinetyczny – różne kolory</b> ; aksamitnie miękki i łatwy do sprzątania; nie wysycha i zachowuje właściwości mokrego piasku: ilość: 20 pojemników 1-kilogramowych (dopuszcza się w pojemnikach o innej wadze, aby w sumie waga piasku wynosiła 20 kg- wówczas cenę jednostkową podaje się jako cenę obliczoną za 1 kg)	<b>20 szt (po 1-kg)</b>		

12	<b>Plansza bujaczek</b> - służy do bujania się na boki do ćwiczeń u dzieci koordynacji ruchowej; wykonany z tworzywa sztucznego; wym. min.52 x 12 x 9 cm	2 szt		
13	<b>Materace 4-częściowe</b> – składane 4-częściowe łączone materacyki łączone na mocne rzepy, wykonane z gęstej pianki, pokryte trwałą tkaniną PCW; wymiary: min.110 x 55 x 5 cm	2 szt		
14	<b>Pileczki sensoryczne</b> – z licznymi wypustkami, do masażu, rehabilitacji, terapii rąk i stóp; średnica piłki min.20 cm.	5 szt		
15	<b>Półkule sensoryczne</b> - duża półkula z wypustkami; średnica min. 25 cm	6 szt		
16	<b>Bujak zwierzątko</b> - bujaki do zabaw i odpoczynku, bezpieczna i stabilna konstrukcja z płyty meblowej i pianki, okrycie wykonane z trwałej tkaniny PCV; dla dzieci 3-6 lat; wym. min. 62 x 51 x 30cm	2 szt		
17	<b>Tory przeszkód wieloelementowe</b> – minimum 11 elementów o różnych kształtach m.in. prostokąty, belki, wałki, bieżnie, schody, rampy, łuki, opony, mosty, półkoła, kliny, nakrętki, do budowania torów przeszkód; dzieci 3- 6 lat budują i ćwiczą przechodzenie po kładkach przeczolgiwanie się przez tunele, wspinanie się it.; elementy wykonane z pianki, okrycie PCW; wym. elem. od 20 do 80 cm	1szt		
18	<b>Schody- kształtka rehabilitacyjna</b> wykonana z pianki i tkaniny PCV; dla dzieci 3-6 lat; wymiary min. 90x60x60 cm	1 szt		
19	<b>Drabinka z kilkunastoma szczebelkami</b> - do różnego rodzaju ćwiczeń fizycznych i sprawnościowych; metalowe zaczepy do montowania; wym. min. 90 x 220 cm	1 szt		

20	<b>Drabinka pleciona krata linowa</b> - drabinka do różnego rodzaju ćwiczeń fizycznych i sprawnościowych; drewniana konstrukcja w kształcie prostokąta, w środku wypełniona przecinającymi się grubymi linami tworzącymi grubą siatkę, po których wspinają się dzieci, z metalowymi zaczepami do montowania; wym. zewnętrznej konstrukcji drewnianej: min.90 x 220 cm	1 szt		
21	<b>Przyrząd do balansowania</b> - zabawka do rozwoju równowagi, koordynacji; dzieci siedzące w środku, mogą się bujać na boki, kołysać się lub obracać jak na karuzeli, natomiast gdy przyrząd stoi odwrócony może być igloo lub mini tunelem; wym. min.65 x 45 cm	1 szt		
22	<b>Tablice manipulacyjne</b> - aplikacje obrazujące rośliny, zwierzęta – mogą stanowić ozdobę sali, jak również panele manipulacyjne usprawniające motorykę ręki dziecka; na tablicach znajdują się różne manipulacje, labirynty przestrzenne oraz magnetyczne, szlaczki, dzwonki, koraliki	3 szt		
23	<b>Zestaw klocków do budowania np. mebli</b> , miękkich - klocki magnetyczne, z poszczególnych elementów dzieci tworzą różne kształty oraz dwu- i trójwymiarowe struktury; bardzo lekkie, o łagodnych krawędziach; klocki wykonane są z pianki o podwyższonej gęstości, pokrytej kolorową, łatwozmywalną tkaniną; w środku każdego klocka jest magnes; minimum 50 szt. klocków; wym. klocka: min. 12 x 12 x 12 cm	1 (zestaw)		
24	<b>Klocki 500 szt w kartonie</b> – komplet kolorowych klocków konstrukcyjnych wykonanych z miękkiego, przypominającego w dotyku gumę materiału; ich nieduży rozmiar pozwala konstruować bardzo złożone budowle i kreować kształty o różnym stopniu trudności, klocki dają się wyginać, są elastyczne; przeznaczone dla dzieci w wieku 3-6 lat; wym. klocka min.3,5 x 3,5; dołączona instrukcja zawierająca przykładowe budowle	2 kpl		

25	<p><b>Klocki</b> - wykonane są z trwałego, kolorowego tworzywa, wprowadzą małe dzieci w świat matematyki; pomoc edukacyjna, dzięki której dzieci uczą się matematyki poprzez wszystkie zmysły. Uczniowie dowiadują się, że cyfry i liczby to symbole, które można łączyć. Zauważają również relacje i związki pomiędzy liczbami. Dzięki ćwiczeniom na takich klockach dzieci poznają prawidłową kolejność działań wprowadzających wiadomości i umiejętności matematyczne. Najpierw przez doświadczanie i spontaniczne manipulowanie, a następnie przez przechodzenie w typowy świat cyfr, liczb i działań arytmetycznych. Klocki te można wykorzystywać np. w piasku, w wodzie, podczas zabawy ciastoliną itp. ; <b>zestaw</b> to: min. 32 elementy (w tym elementy pojedyncze, podwójne, potrójne i pozostałe) + podstawa + min.52 kołeczki + sznurówka oraz przewodnik z ćwiczeniami (instrukcja); dla dzieci od 3 lat</p>	4 szt (zestawy )		
26	<p><b>Drewniane klocki</b> - składanka logiczna - zestaw klocków - drewniana układanka ucząca rozpoznawania kształtów, kolorów, trenująca spostrzegawczość i logiczne myślenie; w pojemniku o wymiarach min. 40 x 28 x 6,5 cm ; tabliczki ze wzorami/ instrukcje z przykładami ze wzorami</p>	1 szt (zestaw)		
27	<p><b>Sprzęt kuchenny</b> - Zestaw sprzętu kuchennego (zabawka dla dziewczynek); zawiera np. ekspres do kawy, blender i mikser, wszystkie działają - wydają dźwięk, mogą świecić światelka.</p>	1 szt (zestaw)		
28	<p><b>Przedmioty do rozpoznawania przez dotyk</b> – zestaw drewnianych elementów do rozpoznawania poprzez dotyk; w składzie szablon z ubytkiem dostosowanym do kształtu przedmiotu i kształt przedmiotu (np. samochodzik, zwierzątko, ludziki, motylki lub figura geometryczna), który należy dopasować do właściwego szablonu. Zestaw powinien zawierać min. 20 elementów.</p>	2 zestawy		

<b>29</b>	<b>Zestaw obiadowy</b> – widelce, noże, łyżki, kubeczki, talerze, garnek itp. do zabawy; złożony z minimum 20 elementów; dla dzieci 3-6 lat	<b>3 szt</b> <b>(zestawy)</b>		
<b>30</b>	<b>Zestaw papierów rysunkowych kolorowych</b> – format A4. Zestaw ma liczyć <b>2000 kartek (papierów)</b> i może się składać kilku bądź więcej spakowanych bloków.	<b>2000 szt</b> <b>kartek</b>		
<b>31</b>	<b>Karton gładki - arkusz A4</b> - kilka kolorów (brystol) ; 300 arkuszy	<b>300</b> <b>arkuszy</b>		
<b>32</b>	<b>Flamastry</b> – zestaw <b>10 szt</b> - w zestawie; 25 zestawów kolorowych flamastrów	<b>25</b> <b>zestawów</b>		
<b>33</b>	<b>Plastelina - zestaw 24 kolory</b> - 25 zestawów	<b>25</b> <b>zestawów</b>		
			<b>Razem</b>	